
佐藤計量器製作所

⼿持屈折計 24-4718-00 佐藤計量器製作
所 SK-101R

 ¥17,000(税抜き)

商品説明

●ソース、醤油、⾷⽤油などの中濃度液体を測定す
ることができます。

●測定温度範囲は10〜30℃で⾃動温度補正機能付。

商品スペック

●カラー：レッド
●製品サイズ：φ29×160mm
●本体重量：105g
●材質：本体＝アルミニウム合⾦／プリズム＝光学
ガラス／採光板＝ポリカーボネート／グリップ、接

眼鏡帯＝合成ゴム

●測定範囲(Brix)：28.0〜62.0％
●最⼩⽬盛Brix：0.002
●個装⼊数：1台

SK-101R
4974425018192
24-4718-00
00875363
薬機法対象外

医療総合カタログ 2022-2023(旧号) P.586 

希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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